2024年５月 23日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

第 29回、第 30回無担保普通社債（社債間限定同順位特約付）発行に関するお知らせ

本日、下記の通り無担保普通社債を発行することと致しましたので、お知らせします。

記

1.  社債の名称

ＪＡ三井リース株式会社

第 29回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

ＪＡ三井リース株式会社

第 30回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

（サステナビリティ・リンク・

ボンド）

2.  社債の発行額 金 200億円 金 300億円

3.  各社債の金額 金 1億円 金 1億円

4.  社債等振替法の適用 本社債の全部について、社債、株式等の振替に関する法律の適用

を受けるものとする。

5.  利率 年 0.708％ 年 0.923％

6.  払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

7.  償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

8.  償還期限及び方法 2027年５月 28日（３年債）

満期一括償還

2029年５月 30日（５年債）

満期一括償還

9.  利払日 毎年５月 30日及び 11月 30日

10.  募集期間 2024年５月 23日

11.  払込期日 2024年５月 30日

12.  募集方法 一般募集

13.  担保・保証の有無 本社債には担保及び保証は付されておらず、また特に留保されて

いる資産はない。

14.  財務上の特約 「担保提供制限条項」が付されている。

15.  引受会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

みずほ証券株式会社

野村證券株式会社

岡三証券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレ

ー証券株式会社

みずほ証券株式会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

野村證券株式会社

岡三証券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレ

ー証券株式会社

16.  財務代理人 農林中央金庫

17.  発行代理人及び支払代理人 農林中央金庫

18.  振替機関 株式会社証券保管振替機構

19.  取得格付 Ａ＋  ： 株式会社日本格付研究所

Ａ  ： 株式会社格付投資情報センター

なお、本日時点において、第 30回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（サステナビリティ・リンク・

ボンド）に関して投資表明をいただいている投資家は以下のとおりです。

＜投資表明投資家一覧＞ （五十音順）

 愛知西農業協同組合

 青い森信用金庫

 いなば農業協同組合

 加賀農業協同組合

 学校法人 関西大学

 学校法人埼玉医科大学

 株式会社沖縄銀行

 北おおさか信用金庫

 熊本市農業協同組合

 湖東信用金庫

 さわやか信用金庫

 滋賀県信用農業協同組合連合会

 上越信用金庫

 巣鴨信用金庫

 中日信用金庫

 東京海上アセットマネジメント株式会社

 東濃信用金庫

 鳥取西部農業協同組合

 長野信用金庫

 ニッセイアセットマネジメント株式会社

 東びわこ農業協同組合

 広島市農業協同組合

 福井県医師信用組合

 不動産信用保証株式会社

 北海道信用農業協同組合連合会

 三重県信用農業協同組合連合会

 三井住友 DSアセットマネジメント株式会社

 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

 労働金庫連合会

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営管理部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002